-
МУ «Грозненское РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежденве
«Средняя общеобразовательная школа с. Терское Грозненского

муниципального района»

(МБОУ «СОШ с. Терское»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат
«ТЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Терски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с. Терское

О создании и функционировании Центра образования естествешю -
научной и технологической направленностей Точка роста»
в МБОУ «СОШ с.Терское» в 2022 году

На основании приказа Министерство Просвещения Российскоi1
Федерации № 882/391 от 5 августа 2021 r. «Об органи1а~J, 1111 11

осуществлении образовательной деятельности при сетевой фоr~1е
реализации образовательных программ п р и к азы в а ю :

! .Создать Центр образования естественно науч ноii 11

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «COJ 11
с. Терское».

~.Утвердить положение о центре образования естественно - научной 11

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ <<COJ 11
с . Терское» (приложение 1 ).

3.Утвердить рабочую группу по проведению первоочере;~ 1 1ы,
мероприятий по созданию на базе школы центра образования сстес1 ве11но -
научной и технологической направленностей «Точка роста» в составе :
Бараханова М.С., заместитель директора по УВР;
Куркаева А.Ш., учитель физики;

Хаджимуратова Х.Л., учитель и1--1формати1<и;
Жамалдаева Я. В. , учитель химии.

Бичуева А.В., учитель биологии.

4.Назначить руководителем Центра образования естес·1 ве,1110 -

научной и технологической направленностей «Точка роста» замес I и rе"1я
директора по УВР Бараханову М.С.

5.Утвердить план первоочередных мероприятий (дорожную карту) по
созданию и функционированию Центра естественно - научной 11

технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году

(приложение 2).Обеспечить выполнение плана первоочсре, \ны,
мероприятий (дорожной карты).

6. Утвердить медиаплан по

создания и функционирования
информационному

Центра естественно
сопровождению

научноН 11
технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году
(приложение 3).

7.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы
3.А.Дзакасва

		2022-11-16T10:15:35+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна